
Letní dětské Expedice 2020  
 

Vážení rodiče, milí absolventi, noví zájemci,  
jestliže bude situace příznivá pro pořádání skupinových aktivit, velice rádi se 

s Vašimi dětmi potkáme v další sérii Habrových dětských Expedic. 
 
Počítačové kurzy pro děti se zeměpisnou tématikou a putováním. 

Budeme cestovat prostorem a časem, uvidíme, co běžně nevnímáme! 
 

 Expedice Prostějov  13.7. – 16.7.2020 
Známe své město, jeho zajímavosti z historie a co bylo, než to tady bylo? 
 

 Expedice Karibik  3.8. – 6.8.2020       
Piráti, Indiáni, koktejly, hurikány, podvodní jeskyně – a mnoho dalších … 

  

 Expedice Austrálie a Nový Zéland 10.8.-13.8.2020 

Co nového u klokanů a jak bydlí Hobiti? Chodí se tam naopak?  
 

 Expedice Pra/Člověk 17.8.-20.8.2020 
Co svačila pravěká teenagerka a jak dlouho trvala pouť z Etiopie do Indonésie? 
 
Co nás čeká?  
 

• hravá výuka MS Excel, MS Word, MS PowerPoint 

• mapy, měření, hledání, virtuální procházky v Google Earth 

• fotky a jejich zpracování dostupnými způsoby  

• Wikipedie, Google, Youtube, Prostejov.eu …. - osobnosti, zajímavosti, 

• souvislosti, videa, soutěže, vlastní tvorba. 

 
Další informace : 

• pro děti 7-14 let 

• pondělí až čtvrtek 8,30 - 16.00 hod 

• cena 1600,- Kč za dítě 

• oběd je ceně - rezervace v Restauraci Lázně 

• v ceně jsou 2 svačiny/ denně, pitný režim, pomůcky ...  

• místo jenom pro prvních 9 přihlášených dětí. 
 

Ing. Jan Navrátil - HABRO, Hliníky 4, Prostějov 
Přihlášky: Bc. L. Navrátilová, 773/173521,  navratilova@habro.eu 
 
Použity obrázky www.mapy.cz, www.google.cz  

obsazeno 

obsazeno 

obsazeno 

http://www.mapy.cz/
http://www.google.cz/

